



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# The Mallows ApS

Naverland 4, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 82 66 77

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Emma Bülow Ibsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Mallows ApS Naverland 4 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 82 66 77
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Brandt Ibsen, Formand Pernille Bülow Munch, Næstformand
<b>Direktion</b>	Emma Bülow Ibsen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	3.883	3.718	2.487	1.474	1.447
Resultat af primær drift	1.266	1.184	651	-242	-1.128
Finansielle poster, netto	-70	-17	-1	-35	-99
Årets resultat	917	908	503	-220	-965
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.100	3.382	2.865	2.313	2.120
Investeringer i materielle anlægsaktiver	165	301	89	93	0
Egenkapital	1.052	136	-773	-1.275	-1.055
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	6	7

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at producere og sælge konfekturer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 917 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.882.968</b>	<b>3.717.948</b>
2 Personaleomkostninger	-2.485.298	-2.384.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.531	-149.715
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.266.139</b>	<b>1.184.221</b>
Andre finansielle indtægter	16.699	12.095
Øvrige finansielle omkostninger	-87.109	-29.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.195.729</b>	<b>1.166.839</b>
3 Skat af årets resultat	-279.125	-258.447
<b>Årets resultat</b>	<b>916.604</b>	<b>908.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	916.604	908.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>916.604</b>	<b>908.392</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>423.341</u>	<u>389.665</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.341</u>	<u>389.665</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>423.341</u></b>	<b><u>389.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.910.420</u>	<u>1.571.793</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.910.420</u>	<u>1.571.793</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137.327	1.192.782
	Udskudte skatteaktiver	0	1.819
	Andre tilgodehavender	<u>256.535</u>	<u>103.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.393.862</u>	<u>1.297.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.372.535</u>	<u>122.393</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.676.817</u></b>	<b><u>2.991.865</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.100.158</u></b>	<b><u>3.381.530</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.002.323</u>	<u>85.719</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.052.323</u></b>	<b><u>135.719</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>216</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>216</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.273	24.653
7	Selskabsskat	277.090	57.090
	Anden gæld	<u>3.365.256</u>	<u>3.131.068</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.014.619</u>	<u>3.212.811</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.047.619</u></b>	<b><u>3.245.811</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.100.158</u></b>	<b><u>3.381.530</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-822.673	-772.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	908.392	908.392
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	85.719	135.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	916.604	916.604
	<b>50.000</b>	<b>1.002.323</b>	<b>1.052.323</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	<u>0</u>	<u>-51.750</u>
	<u>0</u>	<u>-51.750</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>-51.750</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-51.750</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.436.721	2.321.586
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.577</u>	<u>62.426</u>
	<b><u>2.485.298</u></b>	<b><u>2.384.012</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	277.090	57.090
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.035</u>	<u>201.357</u>
	<b><u>279.125</u></b>	<b><u>258.447</u></b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.158.286
Tilgang	<u>165.208</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.323.494</u></b>
Afskrivninger primo	768.621
Årets afskrivninger	<u>131.532</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>900.153</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>423.341</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	-1.819	-203.176
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.035</u>	<u>201.357</u>
	<b><u>216</u></b>	<b><u>-1.819</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>216</u>	<u>-1.819</u>
	<b><u>216</u></b>	<b><u>-1.819</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>33.000</u>	<u>0</u>	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	57.090	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-57.090</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>277.090</u>	<u>57.090</u>
	<b><u>277.090</u></b>	<b><u>57.090</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 153 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 352 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning den 30. juni 2026. Huslejeforpligtelsen udgør samlet 850 t.kr.